
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/343/2017 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) art. 217 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami oraz po przeprowadzeniu 

konsultacji z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dostosować sieć szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe poprzez ustalenie planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Wodzisławski, z uwzględnieniem szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych  mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy, 

na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Wodzisławski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, stanowiący załącznik  

nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2067



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/343/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Wodzisławski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 roku  

do 31 sierpnia 2019 roku 

Lp. Typy szkół Adres szkoły 
Organ prowadzący 

szkołę 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku 

Powstańców Śląskich 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Szkolna 1 
Powiat Wodzisławski 

2. 

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Integracyjnymi im. ks. prof. 

Józefa Tischnera wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 41 

Powiat Wodzisławski 

3. 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Sportowymi im. rtm. Witolda Pileckiego 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Technicznych 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Pszowska 92 
Powiat Wodzisławski 

4. 
Liceum Ogólnokształcące im. Noblistów 

Polskich 

44-280 Rydułtowy, 

ul. Skalna 1 
Powiat Wodzisławski 

5. 

Technikum Nr 1 im. Piastów Śląskich 

wchodzące w skład Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 1 

Powiat Wodzisławski 

6. 
Technikum Nr 2 wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Szkolna 1 
Powiat Wodzisławski 

7. 

Technikum Nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Technicznych 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Pszowska 92 
Powiat Wodzisławski 

8. 
Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

44-370 Pszów, 

ul. Romualda Traugutta 32 
Powiat Wodzisławski 

9. 
Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 

44-280 Rydułtowy, 

ul. Obywatelska 30 
Powiat Wodzisławski 

10. 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego 

wchodzące w skład Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 1 

Powiat Wodzisławski 

11. Liceum Ogólnokształcące 
44-323 Gogołowa, 

ul. Wiejska 89 
Gmina Mszana 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2067



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/343/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Wodzisławski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

Lp. Typy szkół Adres szkoły 

Organ 

prowadzący 

szkołę 

1. 

Branżowa Szkoła I Stopnia  nr 1 z uwzględnieniem 

klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 1 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Szkolna 1 

Powiat 

Wodzisławski 

2. 

Branżowa Szkoła I Stopnia  nr 2 im. rtm. Witolda 

Pileckiego z uwzględnieniem klas dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 im. rtm. Witolda 

Pileckiego  

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Pszowska 92 

Powiat 

Wodzisławski 

3. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 im. Piastów Śląskich 

z uwzględnieniem klas dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 3 im. Piastów Śląskich 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 1 

Powiat 

Wodzisławski 

4. 
Branżowa Szkoła I Stopnia z uwzględnieniem klas 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

44-280 Rydułtowy, 

ul. Obywatelska 30 

Powiat 

Wodzisławski 

5. 
Branżowa Szkoła I Stopnia z uwzględnieniem klas 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

44-370 Pszów, 

ul.  Romualda Traugutta 32 

Powiat 

Wodzisławski 

6. 
Branżowa Szkoła I Stopnia z uwzględnieniem klas 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

44-310 Radlin, 

ul. Władysława Orkana 23 

Powiat 

Wodzisławski 

7. 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna 

z uwzględnieniem klas dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Specjalnej 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Mikołaja Kopernika  71 

Powiat 

Wodzisławski 

8. Szkoła Policealna dla Dorosłych 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 1 

Powiat 

Wodzisławski 

9. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Mikołaja Kopernika  71 

Powiat 

Wodzisławski 

10. 
Szkoła Podstawowa Specjalna z uwzględnieniem klas 

dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego 

44-300 Wodzisław Śląski, 

ul. Mikołaja Kopernika  71 

Powiat 

Wodzisławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2067


		2017-04-03T12:34:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




